— 1 —

云南省民族商会办公室文件

云民商办〔2025〕46 号

各常设机构、办事机构、职能机构：

为深入挖掘云南民族文化资源，推动民族文化与旅游食品产业

深度融合，经研究，本会定于 2025 年 11 月 17 日召开云南民族文化

旅游食品产品设计座谈会议，通知如下：

一、会议议程

⑴介绍云南省民族商会情况；

⑵介绍云南省民族商会相关项目情况；

⑶研究民族文化旅游食品产品设计合作。

二、参会人员：会长、办公室相关人员。

三、时    间：2025 年 11 月 17 日下午 14 点。

四、地    点: 文化空间 A 座 6 楼多功能会议室。

五、会务联系：苏静（13529227314）

特此通知

云南省民族商会办公室

                                   2025 年 11 月 17 日

公开                            签发人：苏静

抄送：理事会、监事会、党支部。云南艺术学院设计学院。

云南省民族商会办公室                  2025年 11 月 17 日印